Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 39000,00 zł brutto. 
Jest to kwota zaplanowana w budżecie Ośrodka na 2025 rok na realizację powyższego zadania.
6. Ceny ofert:

Oferta nr 1 

Pan Wojciech Lipiński, ul. Jana Pawła II 19/87, 19-300 Ełk na kwotę 1600,00 zł. x 12 m-cy = 19200,00 zł. brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych 00/100),
Oferta nr 2
Pan Bartłomiej Stankiewicz, ul. Jana Pawła II 24/60, 19-300 Ełk na kwotę 1600,00 zł. x 12 m-cy = 19200,00 zł. brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych 00/100)
Oferta nr 3
Oferta nr 3 została odrzucona, ponieważ przekracza możliwości finansowe Zamawiającego.

7. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: oferty spełniają wymogi stawiane przez zamawiającego i są najkorzystniejsze spośród złożonych ofert pod względem założonych kryteriów oceny.